Протокол заседания членов правления № 7

ТСЖ «ЖК «Строителей 9В»

г.Дзержинск,ул.Строителей 9 В,     27 ноября 2015г

3 подъезд, 1- й этаж время 18.00

Присутствовали члены правления:

1. Кохан Ф.А.
2. Васильева Г.Н.
3. Мелентьев А.С.
4. Зайцева Е.С.
5. Сливаев А.Б.

Отсутствовали:

1. Ненашкина А.
2. Конева Т.А.

Секретарь заседания правления Васильева Г.Н.

Повестка: В связи с оптимизацией расходов на обслуживание и для удобства
собственников помещений ТСЖ заключить договор с бухгалтером с функциями
паспортиста с оплатой по договору 20 000 руб. в месяц.

Вопросы, поставленные на голосование:
1. Принять на должность бухгалтера ИП Федяева В.А.

Председатель Правления ТСЖ ЖК «Строителей 9В»                                           Кохан Ф.А.

Секретарь заседания                                                                                                  Васильева Г.Н.

ФИО За Против Воздержался
Кохан Ф.А. +
Васильева Г.Н. +
Мелентьев А.С. +
Зайцева Е.С. +
Сливаев А.Б. +
Итого: 5